

گزارش اکران فیلم بیرو با حضور چهره های سرشناس

بیرانوند بغض کرد و تشویق شد

khavar.varzeshi

روزنامه بین المللی SPORT NEWS International Newspaper

دوشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۰ - شماره ۷۰۷۰ - صفحه ۵۰۰۰ - ۵ هزار تومان

www.khabarvarzeshi.com

فینال

روالدو یک دهه دیگر هم می تواند بازی کند؟

مظفر نیمه پور لو آن را ببینید نیم ملی از تالان کنفی در اند

بازی آرزو شده در ایران نگاهها مشتت شود

داداش زاده: خدارحم کرد کور نشدم

نام ۱۳ بازیکن رادادم یک نفر را هم نگر فتند

اسامی ۱۳ بازیکنی که یحیی می خواست لورفت

فلوادی ها کور و ناگر فتند؟

پیروانی: از هر دو تیم تست بگیرید



نام در سیرجان

روشن نقش هاشمیان و باقری در تیم ملی بیشتر از اسکو چیچ است

پیشنهاد استقلال رادر دبی دریافت کردم

تماس رامین رضاییان با درویش

۴۸ ساعت به من فرصت بدهید

صیادمنش چون ۲۰ سالم شده شمار ۲۰ انتخاب کردم

هر گز نگفتم از کودکی طرفدار هال سیتی بودم

دانشگر: عالی بود مطمئنم فروش می شود

اتفاقات تلخ فیلم بیرو مربوط به فوت دوست قدیمی علیرضا بود که آنها با هم فوتبال شان را شروع کردند و برای پیشرفت به تهران آمده بودند. این اتفاق تلخ همان موقع هم زندگی پورعلی گنجی، محمد دانشگر، سیاوش پورعلی گنجی، مهدی دارابی (خواننده گروه هوروش بند) و خواهران منصوریان نفراتی بودند که دعوت علیرضا را قبول کردند و برای دیدن فیلم خودشان را به سینما رساندند.

دلیل غیبت پر سبیل سیما ها چه بود؟

علیرضا به واسطه چند سال بازی برای پرسپولیس و رقابت با بازیکنان این تیم، از چند تن از بازیکنان حال حاضر پرسپولیس هم دعوت کرده بود تا برای دیدن فیلم بیرو به سینما بروند ولی به دلیل اینکه دقیقاً کاروان پرسپولیس عصر شنبه برای انجام بازی سوپر جام پایدار می شود، مهمانان پرسپولیس علیرضا نتوانستند در سینما حاضر شوند. از همین رو این نفرات با عذر خواهی و تشکر از دعوت پیرانوند، ابراز امیدواری کردند تا در اکران عمومی فیلم را در سینما ببینند.

علیرضا برای اولین بار فیلمش را می دید

همان طور که می دانید حسین بیرانوند، جوان بروجردی نقش بدل پیرانوند را در فیلم زندگی بار فیلم بازی کرد. او که در مصاحبه هایش از علاقه زیاد به علیرضا صحبت کرده بود، به محض دیدن فیلمش، او را در آغوش کشید و علیرضا هم به خورند گرمی با او داشت و حساسی بدلش را تحویل گرفت. علیرضا برای دیدن فیلم از چهارهفته پیش به سینما می رفتند. نفراتی چون مهدی و محبوب فوتبال ایران که در آن زمان حضور پیدا کرده بودند، تقریباً همه در جریان زندگی علیرضا و مسیری که او برای موفقیت طی کرده بود، قرار داشتند. مردم می دانند پیرانوند چه سختی های عجیب و غریبی کشید تا بتواند به جایگاهی که الان دارد، برسد. از همین رو بعد از اتمام فیلم مردم حاضر در سینما به شدت علیرضا را مورد تشویق قرار دادند و پیرانوند هم از آنها تشکر کرد.

مهدی دارابی: فیلم بسیار خوش ساختی بود، تحت تأثیر قرار گرفتم

مهدی دارابی، خواننده گروه هوروش بند که این روزها طرفداران زیادی بین مردم پیدا کرده، به واسطه رفاقت با پیرانوند در اکران فیلمش شرکت کرد. بعد از پایان فیلم دارابی به ما گفت: من خیلی از فیلم خوشم آمد، به نظرم هم متن قوی ای داشت و هم بسیار خوش ساخت بود. واقعا لذت بردم و به دوست می گویم، امیدوارم بهترین اتفاقات برای این فیلم ساخت فیلم تبریک می گویم.

گزارش اکران فیلم بیرو با حضور ستاره ها بیرانوند بغض کرد و تشویق شد

درخشش علیرضا بیرانوند در طول چند سال گذشته این بازیکن را بدل به یکی از ستاره های بزرگ و محبوب فوتبال ایران کرده است. تقریباً همه مردم با داستان زندگی گلر شماره یک تیم ملی آشنا هستند و آن را شنیدند. مردم ایران می دانند علیرضا برای رسیدن به جایگاه فعلی اش چه سختی هایی کشیده است. چندی قبل مرتضی علی عباس میرزایی یکی از گلرگدان کشورمان شروع به ساختن فیلم سینمایی زندگی بیرون کرد. عوامل فیلم روستای دارابی خرم یاد، این فیلم را گلید زدند. بعد از گذشت چند ماه و اتمام فیلمبرداری، فیلم بیرو آماده جشنواره فجر شد و از چند روز قبل و با شروع جشنواره جهلم، فیلم بیرو هم اکران شد. حضور پیرانوند در اکران فیلم بیرو را در این رشته ولی بخش زیادی از این فیلم را بدل پیرانوند بازی می کند. با اعلام فیلم های ابراهیم به بخش مسابقه سینمای ایران (سودای سیرمخ) مشخص شد فیلم زندگی ستاره تیم ملی در این بخش حضور دارد و توسط هیئت داوران مورد بررسی قرار خواهد گرفت ولی برای اینکه بداند پیرانوند چه به این فیلم تعلق خواهد گرفت یا خیر، باید تا روز پانجشنبه جشنواره منتظر مانیم. علیرضا بیرانوند که بعد از چند روز قرنطینه شدن به خاطر ابتلا به

سر مقاله Editorial

یحیی نق می زند یا حق دار؟

یحیی گل محمدی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با فولاد خوزستان مدعی شده نام ۱۳ بازیکن را برای تقویت پرسپولیس به باشگاه داده ولی یک نفر از آنها هم جذب نشده اند. همان طور که می دانید پرسپولیس فقط احمد گوهری را به عنوان دروازه بان دوم جانشین راهشویی کرد و در سایر خطوط هنوز نتوانسته بازیکنان مورد نظر خود را جذب کند. در این میان باید دید گل محمدی که قبلاً هم انتقاداتی از سبمی و صدری انجام داده بود، قصد بهانه آوردن دارد و به قول معروف نق می زند یا حقایق را می گوید؟ آنچه مسلم است پرسپولیس به همه این ۱۳ بازیکن نیاز نداشت اما یحیی انتظار داشت حداقل ۴ نفر از آنها جذب شوند تا تیمش مثل نیم فصل دوم فصل گذشته در چند بست تقویت شود. او حالا باید تیمش را با همین نفرات فعلی برای دیدار سوپر جام البته نیم فصل دوم لیگ برتر آماده کند اما سوال اینجاست که چرا در ویش پاسخ اظهارات یحیی را نمی دهد؟ به هر حال همه می دانند آرزوی بسیاری از بازیکنان حضور در تیم بزرگی چون پرسپولیس است و طبیعاً این تیم راحت تر از سایر تیم ها می تواند بازیکنان مورد نظر خود را جذب کند اما اینکه چنین اتفاقی رخ نمی دهد، حتماً دلایلی دارد که هیچ کس بهتر از درویش نمی تواند آنها را توضیح بدهد. در زمان انتخاب مدیر عامل برای پرسپولیس هم نوشتیم که مکتبیزم انتخاب مدیر عامل برای تیم های پرسپولیس و استقلال غلط است و معمولاً هر مدیر می رود، یک مدیر معیض تر از او می باشد. حالا هم یحیی حرف هایی می زند که در واقع به نوعی تأیید ادعای ماست اما در ویش هنوز فرصت دارد تا پرسپولیس را طبق لیستی که گل محمدی داده، تقویت کند و حداقل جلوی بهانه های احتمالی او را بگیرد. البته اگر مدیر عامل جدید پرسپولیس این کاره باشد.

شجاعی جانشین پهلوان در ترکیب پرسپولیس می شود

پرسپولیس در حالی امروز باید در دیدار سوپر جام فوتبال ایران به مصاف فولاد رود که بر اساس اعلام پزشک تیم فوتبال پرسپولیس، احسان پهلوان هافبک تکنیکی این تیم به دلیل ابتلا به کرونا همراه با کاروان پرسپولیس به سیرجان سفر نکرده و در قرنطینه خانگی به سر می برد. احسان که در بازی های اخیر پرسپولیس دوباره به ترکیب اصلی بازیکنان برگشته بود، در دیدار مقابل فولاد هم قرار بود از ابتدا به میدان برود ولی مثبت شدن تست کرونا این بازیکن، این فرصت را از پهلوان گرفت. بر اساس اخبار درافتی از اردوی پرسپولیس و آخرین تمرین این تیم در سیرجان، قرار است علی شجاعی به جای احسان پهلوان در ترکیب اصلی قرار بگیرد و از ابتدا به میدان برود.

یک بازی یک جام

یحیی گل محمدی و تیمش که در لیگ برتر با تک گل مهدی عبدی از سد فولاد عبور کرده بودند، در اندیشه تکرار آن پیروزی در سوپر جام فوتبال ایران هستند تا یک جام دیگر را هم به گلکسون افتخارات خود اضافه کنند. در آن سواند تونکونام هم می خواهد جام از جنگ پرسپولیس در آورد همان طور که پارسل در فینال جام حذفی یک جام را از استقلال گرفت. یحیی و جواد می توانست با یک بازی فاتح یک جام شوند و محبوبیت خود را نزد هواداران تیمشان بالا ببرند. نکته مهم تر اینکه اگر پرسپولیس این جام را بگیرد، پیروزی یگونی بعد از فتح جام حذفی سوپر جام را بالای سر بردیم و مثل استقلال، پرسپولیس را هم شکست دادیم پس شایسته حضور در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. آنچه مسلم است در این بازی نبرد ستاره ها درست مثل جدال اندیشه های مربیان تعیین کننده خواهد بود. گل محمدی امیدوار است در این بازی هم مهدی عبدی در نقش گلزن ظاهر شده و دروازه فولاد را باز کند. شاگردان گوناگون در تعطیلات نیم فصل قصد جذب رشیدمطاهری را داشتند که در نهایت قید او را زدند و پرسپولیس هم تا امروز فقط احمد گوهری را گرفته در صورتی که فولاد توانسته با جذب چند بازیکن از جمله علیرضا کوشکی، آقاسی، رضواندو خلعتیری تیمش را تقویت کند. ختم کلام اینکه جنگ جام بین جواد و یحیی در سیرجان دیدنی است. جنگی که شاید مثل فینال جام حذفی به وقت های اضافه و ضربات پنالتی هم کشیده شود.

سر و دندان خود را اشکستند و صورت و سینه پسرم مجروح شد

ساتن متر پایین تر از بیضانی به چشم می خورد و بیانیام دچار مشکل می شد. همسایه ها برای این موضوع حاضر به شهادت هستند؟ نمی دانم چه بگویم قطعاً باید ببینند و بگویند. آنها می دانند ماجرا از چه قرار است. البته لازم نیست کسی شهادت بدهد چون پارکینگ خانمان دور بین دارد و تمام تصاویر مربوط به حمله به من در فیلم موجود است. کاملاً مشخص است که ما اصلاً کاری به کار این فرد نداشتیم. من آنها را هم ضمیمه شکایت کردم و به نیروی انتظامی تحویل دادم.

داداش زاده: خدارحم کرد کور نشدم

ساختن خودمان یک نفر نیست که بگوید آزار من یا خانواده ام به کسی می رسد اما این آقای سر و دندانش که من هستم، کار زندگی شان را تعطیل کرده اند و فقط باعث سلب آسایش من از خانواده ام می شوند.

اقدام قضایی نکرده اید؟

شکایت کردم و با مستندات از عکس محل جرات سرم، ضرب خوردگی ها، شکستگی دندان نمی دانم آن روز چه وسیله ای دستش بود ولی پسر من به سرم کوبید که برای دقایقی هوش و حواسم سر جایش نبود. خدارحم کرد که اتفاق بدتری رخ نداد، ممکن بود این ضربه چند

حمله به پسر پرسپولیس

زندگی می کنند، وقتی قصد داشته آنها را از هم جدا کند، خودش هم مورد ضرب و شتم قرار گرفته است. در ادامه اظهارات داداش زاده در ارتباط با اتفاقات تلخ و ناراحت کننده ای که برای خانواده اش رخ داده را می خوانید.

چه اتفاقی افتاده که به پزشکی قانونی مراجعه کردید؟

برای گرفتن دردمان و شکایتی که بابت درگیری در ساختمان به وجود آمد، به اینجا آمدم. اصلاً من گذرم به این جور مراکز نمی افتد ولی متأسفانه وقتی طرف مقابل تان فردی باشد که هر چه تلاشی می کنیم با او مدارا کنیم نمی توانیم، در نهایت کار به اینجا می کشد.

با چه کسی درگیر شده اید؟

با پسر و پدری که البته آقای پدر، مدیر ساختمانی است که در زندگی می کنیم هم هستند. این آقا و پسرش در ساختمان ما آرامش را از اهل ساختمان سلب کرده اند و فرهنگ آپارتمان نشینی ندارند. علاوه بر این پسرش وقت و بی وقت بر سر مسائل بی اهمیت با پسرم جر و بحث می کند و با مطرح مسائل بی اهمیت فوتبالی مثل بحث آبی و قرمز و استقلال و پرسپولیس، از این طریق بهانه های برای شروع بحث به وجود می آورد.

